

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 69/2024

VYŘÍZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:

VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost, podanou v zastoupení [redacted], o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující informace týkající se pozemků parc. č. 1272, parc. č. 1273, parc. č. 1275, parc. č. 1277/1, parc. č. 1277/4, vše v k.u. Vinohrady a veškerých staveb, které se na nich nacházejí, resp. všech stavebních záměrů na nich aktuálně zamýšlených či posuzovaných. Žádáte o zaslání kopii všech případných vyjádření a stanovisek, které IPR Praha vydal k záměrům staveb či odstraňování staveb na předmětných pozemcích v posledních 3 letech.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám poskytujeme níže uvedené informace.

K záměrům na předmětných pozemcích vydal IPR Praha v posledních 3 letech následující vyjádření:

- č. j. 11664/22 ze dne 12. 10. 2022 k dokumentaci pro územní rozhodnutí záměru “Rezidence Jana Masaryka, Praha 2 – Vinohrady”
- č. j. 11954/22 ze dne 12. 10. 2022 k dokumentaci pro územní rozhodnutí záměru “Praha 2 – Rezidence Jana Masaryka, Vinohrady, nové kNN”.

Vyjádření poskytujeme v příloze.

Jinou žádost o vyjádření na předmětných pozemcích za uvedené období IPR Praha neneviduje.

Zdeňka Zenkerová

ředitelka sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 – č. j. 11664/22 ze dne 12. 10. 2022

Příloha č. 2 – č. j. 11954/22 ze dne 12. 10. 2022

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – DS
- 2. IPR – SDM/KÚK
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis